
UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DELL’AQUILA
DIPARTIMENTO RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO

SETTORE FUNDRAISING E PROGETTI DI ATENEO

 

Rep.n.  864-2016
Prot. n. 20738

 

LA RETTRICE

VISTO Il  D.R.n.1504/2015  del  2.11.2015  con  il  quale  è  stato  emanato  il
Regolamento d’Ateneo per l’attribuzione dello status di Visiting Professor –
Visiting Researcher – Visiting Fellow

VISTO il D.R.n. 624/2016 del 19 maggio 2016 con il quale è stato emanato l’avviso
di selezione per l’individuazione di n. 7 Visiting Professor;

VISTO il  D.R.  n.  757  del  15  giugno  2016  con  il  quale  è  stata  nominata  la
Commissione per l’esame delle domande;

VISTO il  D.R.  n.  780  del  22  giugno  2016  con  il  quale  sono  state  ammesse  le
proposte di candidature presentate dai Dipartimenti di Ateneo;

VISTO il verbale di valutazione istanze e attribuzione punteggio alle stesse

DECRETA

Art. 1. Si approvano gli atti della selezione citata in premessa;

Art. 2. E’ approvata la seguente graduatoria di merito:

Visiting Professor Punteggio
1 - Prof. Rolf Brandl 45
2 – Prof. Yuriy Yashchuk 43
3 – Prof. Ebrahim Babaei 35
4 – Prof. Muhammet Hilmi Nisanci 34
5 – Prof.ssa Maria del Mar Tavio Perez 33
6 – Prof. Andre Bondi 26
7 – Prof. Jegannathan Srinivasan 25
8 – Prof.ssa Leire Exteberria Elorza * 25*
9 – Prof. Janusz Rosiak 24
10 – Prof. Dario Protti * 24*
11 – Prof. Jackson T. Wright 19
12 – Prof.ssa Doleres Di Vizio 14



UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DELL’AQUILA
DIPARTIMENTO RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO

SETTORE FUNDRAISING E PROGETTI DI ATENEO

*A parità di punteggio il candidato più anziano ha la precedenza

Art. 3 I Responsabili dei Dipartimenti dovranno provvedere a contattare i 7 vincitori al fine
di ottenere, entro 15 giorni dalla pubblicazione della presente graduatoria, l’accettazione e
la garanzia ad iniziare l’attività al massimo entro il 30 novembre 2016. In caso contrario si
provvederà a chiamare i successivi, fino ad esaurimento della graduatoria stessa.

L’Aquila, lì 07.07.2016 f.to           La Rettrice
(Prof.ssa Paola Inverardi)


